
Uchwała Nr 71/XV/2007
Rady Gminy Małkini Górnej

z dnia 27 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr 8/III/2002 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 13 grudnia 
2002 roku w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych /z 
póżniejszymi zmianami/.

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( Dz. U. z. 2006 roku Nr 121 , poz.844 z późniejszymi 
zmianami)uchwala się co następuje:

§ 1.

W załączniku do  uchwały  Nr8/III/2002 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 13 grudnia 
2002 roku w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych /z póżn. 
zm./ wprowadza się następujące zmiany:
pkt 1 litera a otrzymuje brzmienie „powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 600 zł.”

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i  podlega ogłoszeniu  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


